

ЗАКОН КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в статью 41 Закона Карачаево-Черкесской Республики «О референдуме Карачаево-Черкесской Республики»

Принят Народным Собранием (Парламентом) Карачаево-Черкесской Республики

12 ноября 2021 г.

Статья 1

Внести в статью 41 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 01 августа 2006 г. № 63-РЗ «О референдуме Карачаево-Черкесской Республики» (в редакции законов Карачаево-Черкесской Республики от 08 июня 2007 г. № 38-РЗ, от 05 декабря 2007 г. № 80-РЗ, от 15 ноября 2010 г. № 63-РЗ, от 05 июля 2011 г. № 34-РЗ, от 24 февраля 2012 г. № 15-РЗ, от 06 августа 2014 г. № 51-РЗ, от 16 января 2015 г. № 2-РЗ, от 09 июля 2015 г. № 54-РЗ, от 22 сентября 2016 г. № 51-РЗ, от 14 мая 2018 г. № 31-РЗ, от 29 декабря 2018 г. № 93-РЗ, от 03 ноября 2020 г. № 72-РЗ, от 22 июня 2021 г. № 28-РЗ) изменение, изложив пункт 7 в следующей редакции:

«7. Закупки товаров, работ и услуг, связанных с подготовкой и проведением референдума Карачаево-Черкесской Республики, осуществляются Избирательной комиссией Карачаево-Черкесской Республики или по ее решению соответствующими нижестоящими комиссиями в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», а в части отношений, к которым Федеральный закон не применяется, - в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации.».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава Карачаево-Черкесской Республики



Р.Б. Темрезов

город Черкесск 24 ноября 2021 г. № 76-РЗ